


Edição 785 | Ano 4
06 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7Q0ISL1Z-U2WAVLVY-PTPHAHBM-WTZ9C5HS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 132-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027-2021-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA:  SERGIO LUIZ  DOS SANTOS DE RIO REAL, pessoa 

Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 04.707.613/0001-14, com sede na Rua da 

Palmeira, Nº 431, Centro,  Rio Real – BA. Neste ato representada por Jailson 

Fonseca da Costa. 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais de 

construção e materiais elétricos para atender as necessidades das Secretarias 

Municipal de Administração, Finanças, Transportes, Obras e Serviços Urbanos, 

Educação, Cultura, Esporte e Lazer, Saúde, Ação Social e Agronegócio e Meio 

Ambiente da Prefeitura Municipal de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 499.497,32 (quatrocentos e noventa e nove mil 

quatrocentos e noventa e sete reais e trinta e dois centavos). 

DATA DO CONTRATO: 05/07/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

Edição 785 | Ano 4
06 de julho de 2021

Página 3

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: 7Q0ISL1Z-U2WAVLVY-PTPHAHBM-WTZ9C5HS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATO


		2021-07-06T17:28:24-0300




